РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2022 г. № 165

п. Рогнедино

О внесении изменений

в муниципальную программу

«Развитие образования Рогнединского

района» (2022-2024 годы)

В соответствии с Постановлением администрации Рогнединского района

от 3 октября 2011 года № 331 "Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Рогнединского

района"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования

Рогнединского района» (2022 - 2024 годы), утвержденную постановлением

администрации Рогнединского района от 24 декабря 2021 года № 713 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие образования

Рогнединского района» (2022-2024 годы) изменения согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Рогнединского муниципального района Брянской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации района по социальным вопросам.

Глава администрации Рогнединского района                           А.М.Денисов

consultantplus://offline/ref=416D0EE367437161BEA6F900538AC8DCCE34A168D4703AE9C514B1276BABCE37C9B94DC45E9EC2F5285CD4y8FBL

Приложение

к постановлению администрации

Рогнединского района

от  30 апреля 2022г. № 165

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу

"Развитие образования

Рогнединского района" (2022 - 2024 годы)

1. В паспорте муниципальной программы:

1.1. Позицию «Объем бюджетных ассигнований на реализацию

муниципальной программы» изложить в редакции:

«Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной

программы  - 259 085 160,15 рублей,

в том числе:

2022г.- 103 983 898,68 рублей;

2023г.- 77 916 924,52 рублей;

2024г.- 77 184 336,95 рублей».

1.2. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы» изложить в редакции:

«Мероприятия программы реализуются за счет средств бюджета

Рогнединского муниципального района Брянской области.

Мероприятия программы подлежат уточнению по объемам ассигнований,

предусмотренных в районном бюджете на соответствующие годы, с учетом

возможностей доходной части  бюджета».

                                                                                                                  (руб.)

Источник

финансирования

Финансовые

средства, рублей

В том числе:

2022 г. 2023 г. 2024 г.

Средства

бюджета

Рогнединского

муниципального

района Брянской

области

259 085 160,15 103 983 898,68 77 916 924,52 77 184 336,95

1.3. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.